Impressão de fotografias em papel fotográfico 
fosco P&B, com paspatur e moldura em alumínio 
branco, vidro e placa de identificação em inox 

58 un 25.000,00 

Confecção e instalação de letreiros em PVC e 
acrílico espelhado 

02 un 3.000,00 

Total Geral  
R$ 28.000,00 
(vinte e oito mil 
reais) 

Valor Global da proposta R$28.000,00 (vinte e oito mil reais) 

6. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 

A presente proposta tem validade de 90 (noventa) dias a contar da data de seu 
envio. 

7. RESPONSABILIDADE TÉCNICA 

Execução acompanhada por profissional habilitado, com emissão de ART (CREA). 

Responsável Técnico: